
 

 

     1 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 

НА ОПШТИНА ПЕХЧЕВО 
Службен гласник на                               Втоник 09.01.2024 год.                          Уредува: 

Општина Пехчево                                                          Душко Миовски 

  
Излегува по потреба                        Број 1 - Година 2024                   Општина Пехчево                        
Гласникот е бесплатен                               тел. (033) 441-321                                                                                

  

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Службен гласник на општина Пехчево бр. 03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

за објавување на актите од Советот на општина Пехчевo 

 

Се објавуваат актите донесени од Советот на општина Пехчево на 23-та седница одржана на 

ден 09.01.2024 година, во Службен Гласник на општина Пехчево и тоа: 

 

1. Одлука за усвојување на измени на годишен план за вработување во општина Пехчево за 

2024 година; 

 

Бр. 09-47/1                                             Градоначалник на  

09.01.2024 год.                                               Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на Р.М. бр.5/2002), 

и член 81 од Статутот на општина Пехчево (Сл.Гласник на општина Пехчево бр.03/2021), 

Градоначалникот на општина Пехчево донесе: 

 

  Р Е Ш Е Н И Е   

за објавување на Одлука за усвојување на измени на годишен план за  

вработување во општина Пехчево за 2024 година 

 

СЕ ОБЈАВУВА Одлука за усвојување на измени на годишен план за вработување во општина 

Пехчево за 2024 година, што советот нa општина Пехчево го донесе на 23-та седница одржана на ден 

09.01.2024 година. 

 

Бр. 09-47/2                                             Градоначалник на  

09.01.2024 год.                                                Општина Пехчево 

Пехчево             Александар Китански с.р 

_______________________________________________________________________________________ 

Врз основа на член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа (Сл.Весник на РМ 

бр.05/2002), член 30 став 1 точка 40 од  Статутот на општина Пехчево (Сл. гласник на општина 

Пехчево бр. 03/2021), а во врска со член 20-б од Законот за вработените во јавниот сектор, (Сл.Весник 

на РМ бр.27/14, 199/14, 27/16, 35/18 и 198/18 и Сл.Весник на РСМ бр.143/19 и 14/20), Советот на 

општина Пехчево на седницата одржана на 09.01.2024 година донесе: 

 

 

ОДЛУКА  

за усвојување на измени на  

Годишен план за вработување во општина Пехчево за 2024 година 

 

 

Член 1 

Советот на општина Пехчево ги усвојува измените на Годишниот план за вработување во 

општина Пехчево за 2024 година. 

 

 

Член 2 

Измените на Годишниот план за вработување во општина Пехчево за 2024 година бр.01-18/1 

од 02.01.2024 година, се составен дел на оваа одлука. 

 

 

Член 3 

Одлуката влегува во сила од денот на објавување во Службен гласник на општина Пехчево. 
 

Бр.08-45/1                     Совет на општина Пехчево 

09.01.2024 година        Претседател 

Пехчево            Виолета Ѓорѓиевска с.р 
_______________________________________________________________________________________ 
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_______________________________________________________________________________________ 

 

 

С О Д Р Ж И Н А: 

 

1. Одлука за усвојување на измени на годишен план за вработување во општина Пехчево за 

2024 година _________________________________________________________________ 2; 

 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________________ 


